CHEVROLET SPARK

Bboat M10x40

Aptukyn: Crane 111.01008.1 Kaprep u K Wan6a 10 :
I.l.laﬁﬁa 12 KPQHW'QMH

Kysos: Bce

Fon aminycka: 2005-2010

O6wem agBurarvrensa: (0,8; 1,0

Tun KNN: Bce

ﬂDuHHH\
chAB KPE"E*A Bun: M10x40

1, BONT MLI0X20:.0000erensseronrsansesssnss 6 WT. Waib2 10
i DOAT MAUDSEEL ivaiiinsinisn s nass 2 Wr.
e T T e e e e U e 8 Wr.
A JURREE 12 o i ereniaas v 1 Wr. v =
R ARDOHUITBRN, - oas s s v i e 2 Wr. T RO
LS| L e S e ||
7. YXO BYKCUPOBOUHOR. . cureerinrnanrness 1 Wr. AR S e

BonT M10x20 Waitba 10

Warba 10

| MHCTPYKLMS NO YCTAHOBKE

1. KpoHwTeldHb 3aKpenuTs C BHYTPEHHEW CTOPOHbI
OYKCUPOBOYHLIX ywenr 6onTanu M10x40

2. 32AHDI0 HYaCTh 33WKTh COBMECTHO ¢ OCnabneHHbiMu
NPUXUMAMK YCTAHOBUTL Ha NOAPAMHUK aBTomMobuna

3. 3akpenuTe NEpPeaHInK YacTe 3awuTel GonTamu M10x20 k
YCTAHOBNGHHBIM KPOHLWITERHAM

4. 3aT8HYTL BCe pesbboswie coegunenus (M10-50 Hu, M8-30 Hm,
M6-10 HM). Ucnonb30BaHUE NHEBMOUHCTPYMEHTA 32NpPEWEHO.



